REQUERIMENTO N° 008/2021
AUTOR:  Elias Bueno de Souza

		Senhor Presidente

[bookmark: _GoBack]		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com copia ao Setor de Controle de frota de veículos de Nova Xavantina, requerendo copias de toda a documentação de abastecimento de todos os veículos abastecidos nos anos de 2019 e 2020, incluindo veículos de terceiros. Essa documentação requerida inclui o número de cartão de abastecimento com as placas e a quantidade de todos os veículos e as maquinas da Prefeitura Municipal e de terceiros.
                          Por fim, pelo principio da economicidade a documentação ora requerida poderá ser enviada de forma digital para os e-mails, camaranx@gmail.com  e eliasbuenonx@hotmail.com. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso Requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 28 de junho de 2021.

		Elias Bueno de Souza
			Vereador